事 務 連 絡

令和６年３月１３日

 町 民 各 位

豊富町長 河 田 誠 一

ほくでんサービス店終了のお知らせ

平素より町行政に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、北海道電力ネットワーク株式会社 稚内ネットワークセンターより、現在同社からの委託を受

け町内における対応業務を実施している「ほくでんサービス店」有限会社佐藤電工への委託が終了する旨、通知

を受けましたのでお知らせいたします。

これまで町内において「ほくでんサービス店」として受付・対応されていた電気設備の故障対応等については

今後下記のとおり「北海道電力ネットワーク株式会社 稚内ネットワークセンター」において対応されることと

なりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【北海道電力ネットワーク株式会社からのご案内】

【お問い合わせ】

 北海道電力ネットワーク株式会社 稚内ネットワークセンター  ０１６２－２３－４００１

 豊富町役場 総務課危機対策係  ０１６２－７３－１０２７

＜今後の対応事業所＞

 北海道電力ネットワーク株式会社 稚内ネットワークセンター

〇対応開始時期  ２０２４年４月１日

〇住    所  稚内市港３丁目１番１３号

〇営 業 時 間  電気設備故障受付  ：２４時間

         電気設備故障受付以外：平日９：００～１７：００

〇電   話  ０１２０－０６－０１３５

※弊社コンタクトセンター（全道一括受付）にてお申し出内容をお聞取りし，対応事業所から訪

問・電話等によりご対応させていただきます。

＜委託終了＞

ほくでんサービス店 有限会社佐藤電工

※弊社委託業務は終了いたしますが，今後も有限会社佐藤電工としては営業を継続いたします。

＜委託終了業務内容＞

電気設備故障受付・対応（電線の垂れ下がりや計測器箱の破損・脱落等）

＜委託終了時期＞

２０２４年３月３１日